
UCHWAŁA NR 12/70/20 

ZARZĄD POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku 

Podlaskim, ul. Wojska Polskiego 17, 17-100 Bielsk Podlaski do dokonywania czynności 

w zakresie użyczania sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz § 6 ust. 3 i 4 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 

493, 530, 564, 657 i 781) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz. U z 2019 r. poz. 1148, 1680, 1681, 1818, 2197 i z 2020 r. poz. 374) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Katarzynę Małgorzatę Pacewicz – Dyrektora Zespołu Szkół  Specjalnych 

im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim, ul. Wojska Polskiego 17, 17-100 Bielsk Podlaski 

do dokonywania czynności w zakresie użyczania sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia 

lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego 

sposobu kształcenia, w szczególności komputera (zestawu komputerowego), laptopa albo tabletu. 

§ 2. Warunki użyczenia o którym mowa w ust. 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 

dyrektorem wskazanym w § 1, a biorącym w użyczenie - nauczycielem, pełnoletnim uczniem 

lub opiekunem prawnym ucznia nieletniego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu  Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II 

w Bielsku Podlaskim, ul. Wojska Polskiego 17, 17-100 Bielsk Podlaski 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


